2025年６月 26日

各 位

                          会  社  名 株式会社ケアサービス

                          代 表 者 名 代表取締役社長  福原 俊晴

                           （コード：2425 東証スタンダード市場）

                          問 合 せ 先 取締役副社長  木髙 毅史

                                     （TEL. 03-5753-1170）

支配株主等に関する事項について

2025年３月 31日現在の当社の支配株主等に関する事項について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025 年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株式が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

福原 俊晴
支配株主

（親会社を除く。）
14.29 43.99 58.29 －

※合算対象分には、ケアサービス役員持株会における持分を含んでおります。

２．支配株主等との取引に関する事項

記載すべき重要な事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との取引につきましては、一般の取引と同様に適正な条件で行うことを基本方針

としており、当社の意思決定機関である取締役会において取引の内容および妥当性について審議を

経て取引の可否を判断することにより、少数株主の利益を害することのないよう対処しております。

以 上